[bookmark: _GoBack]様式第６号(第８条関係)
　　　　（表）
現状変更許可申請書

年　　月　　日
　豊岡市長　　　　様

申請者　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号　（　　　　）　　　－
豊岡市城崎温泉地区における認定歴史的建築物の保存及び活用に関する条例第７条第１項の規定により、現状変更の許可を申請します。
	認定歴史的建築物の名称

	建築敷地の地名地番
	豊岡市

	認定年月日及び認定番号

　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号

	建築物の所有者
住所氏名
	住所

	氏名

電話（　　　）　　　　－

	現状変更の行為の種類
	□棟続きの増築　□改築　□用途変更　□修繕　□模様替え
□保存に影響を及ぼす行為（　　　　　　　　　）

	敷地面積
	㎡

	建築物の概要
	主な用途

	構造

	最高の高さ
	ｍ
	最高の軒の高さ
	ｍ

	建築面積
	㎡
	建ぺい率
	％

	延べ面積
	㎡
	容積率
	％

（裏）
	建築物の概要
	階　別
	階
	階
	階
	合　計

	申請部分
	延べ面積

㎡

㎡

㎡

㎡

	申請以外
の部分

㎡

㎡

㎡

㎡

	合計
	㎡

	設計者
	住所

	氏名

電話（　　　）　　　　－
	資格
級建築士
　　　　　　登録第　　　　　　　号

	建築士事務所名

電話（　　　）　　　　－
	登録
級建築士事務所
　　　　知事登録第　　　　　　　号

	工事監理者
	住所

	氏名

電話（　　　）　　　　－
	資格
級建築士
　　　　　　登録第　　　　　　　号

	建築士事務所名

電話（　　　）　　　　－
	登録
級建築士事務所
　　　　知事登録第　　　　　　　号

	工事施工者
	住所

	氏名

電話（　　　）　　　　－

	□国土交通大臣
　　　　　　　　　許可（　　　）第　　　　号
□(　　　)知事

	着工予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	※受付欄

（注意事項）
　１.該当する□には、レ印を記入してください。
　２.建築物の所有権の欄に全員を記入することができない場合は、同一様式により別紙に記入してください。
　３.法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記入してください。
　４.工事監理者及び工事施工者が未定である場合は、記入する必要はありません。
　５.※印の欄は、記入しないでください。